



درخواست تحلیلگران برای مدیریت رشد بورس؛

نگاه مثبت بازار سرمایه به آینده

گروه بورس - ۱۱۹۴ واحد رشد مجدد در ادامه ۹۵۱ واحد صعود روز شنبه و رسیدن شاخص کل به مرز ۴۸ هزار واحد تاثیر نتیجه انتخابات ریاست جمهوری بر بورسی است که در تاریخچه فعالیت‌های خود این‌گونه صعودهای انفجاری را کم به یاد دارد. موج ایجاد شده در بازار سرمایه که از سوی کارشناسان و تحلیلگران،

انتقاداتی را به دنبال داشته است هم حاوی امید است هم ترس از ریزش‌های شدید و بازگشت به مدار تکراری گذشته، چرا که برای هر علتی، معلولی لازم است و صرف اینکه یک کاندیدا به پیروزی رسیده است نمی‌تواند رشد یک بازار را بی‌محبا و بدون کنترل کند. حال بورس به این ورطه افتاده است در حالی که قیمت‌ها در

ادامه در صفحه ۱۱

شهردار پایتخت در انتظار رای شورای چهارم

نتایج اولیه شمارش آرای شورای شهر تهران

۱۴

تردید و آشنگتن نسبت به حل مسالمت آمیز بحران سوریه

قاهره رابطه خود با دمشق را قطع کرد

۴

دولت یازدهم در تکاپوی عرضه مسکن ارزان

قفل بازار باز می‌شود؟

۱۰

همسایه گاز ما رانمی خواهد

پاکستان به خط لوله گاز صلح بودجه اختصاص نداد

۱۳

سخن نخست

اصلاحات نمی‌میرد

پس از اعلام رسمی نتیجه انتخابات از سوی وزارت کشور، مردم به خیابان‌ها آمدند و این موفقیت خود را جشن گرفتند و آنچنان به شادمانی پرداختند که طی چند سال گذشته تقریباً به شکل یک آرزو درآمده بود. حاضران در مراسم فوق در اوج خوشحالی با در دست داشتن تصویر رئیس‌جمهور منتخب از کنار ماموران نیروی انتظامی گذر می‌کردند و...

ادامه در صفحه ۲



مژگان فرجی

بازار سرمایه



پیام تبریک سران کشورها و شخصیت‌های داخلی به رئیس‌جمهور منتخب

رایزنی‌ها برای تشکیل دولت تدبیر و امید آغاز شد

گزارش اقتصاد

ابلاغ قانون بودجه ۹۲ احمدی نژاد: بندهایی از بودجه با قانون اساسی مغایرت دارد

گروه اقتصادی - محمود احمدی‌نژاد روز شنبه در نامهای به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور ضمن ابلاغ قانون بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور از تحولات اساسی لایحه بودجه از سوی مجلس گلایه کرده و مواردی را به عنوان اعمال محدودیت برای دولت بر شمرده است.

هرچند عمر دولت احمدی‌نژاد تاچندی دیگر به پایان می‌رسد اما این زمان محدود برای اجرای قانون بودجه، مانع از گله‌گذاری او و اعلام محدودیت‌های دولت نشده است. رئیس‌جمهور دولت دهم در لایحه قانون بودجه اشاره کرده است: «توجه به تغییرات وسیعی که از سوی مجلس شورای اسلامی در لایحه بودجه تقدیمی دولت به عمل آمده و عملاً شاکله لایحه یادشده دچار تغییر و تحولات اساسی شده است و وجود مغایرت بندهایی از آن با قانون اساسی و قوانین دائمی، وجود تبعیض در اعتبارات دستگاه‌های اجرایی، آثار تورم‌زا در برخی مفاد قانون یادشده و جهت‌گیری برجسته در ایجاد محدودیت برای دولت لازم است در اجرای قانون بودجه فوق تدابیر کافی لحاظ گردد تا از بروز مشکلات و آسیب به مردم عزیز و اقتصاد کشور جلوگیری شود.» وی در اشاره به مهم‌ترین موارد جهت گیری برجسته در ایجاد محدودیت برای دولت، به مواردی پرداخته است که از آن جمله ایجاد ۱۹۲ هزار میلیارد ریال منابع مشکوک‌الوصول و در نظر گرفتن مصارف قطعی در مقابل آن است.

صفحه ۳ را بخوانید

خبر

قدردانی محمدزاده از نقش رسانه‌ها در انتخابات

جعفر محمدزاده، معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار پیامی از مناسبت و ادبیات تفاهم‌آمیز رسانه‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد در این پیام آمده است:

۲۴ خرداد، روز حماسه سیاسی و غلبه حضور شوک‌همند ملت بر توطئه‌ها، فشارها و تهدیدهای بیگانه بود که برگی زرین‌تر تاریخ پرافتخار کشورمان افزود و به دعوت و هدایت رهبر عزیز انقلاب اسلامی و اجابت ملت آگاه و خردورزان، عزت و سربلندی اسلام و ایران را بر قلم‌های رفیع استقلال، آزادی، وحدت و همبستگی رقم زد. این پیام می‌افزاید: بی‌تردید، حضور رسانه، گویندگان زبان برای بیان صحنه‌های پرشکوهِ و بهترین زمینه برای انعکاس مطالبات مردم، ایجاد فضای رقابت و دمیدن روح مشارکت در کالبد انتخابات بوده است. با اتکا به این حضور حماسی، خوانندگان متعال را شکرگزاریم که رسانه‌های کشور در ایام انتخابات از آزمون اخلاق‌مداری، اعتمادسازی و اقناع مخاطبان سربلند بیرون آمدند و نه فقط با عبور هوشمندانه از همه‌مهمه منازعات انتخاباتی، دامن پاک و پرمهر خویش را به تهمت و تخریب و تفرقه‌افکنی نیالودند و به ابزار تخریب و حذف سیاست‌ورزان تبدیل نشدند بلکه با قلم‌های بیدارگر خویش از کرامت انسانی که والاترین موهبت الهی است، صیانت کردند و با اتکا به منابع انسانی خلاق و با دانش در جهادی الهی به دفاع از کین فرهنگ و اندیشه برخاسته، مانع از جایگزینی قدرت محوری و جناح‌گرایی افراطی به جای مسوولیت‌پذیری و وجدان رسانه‌ای شدند.

وی همچنین با تبریک به منتخب محترم ملت عزیز ایران، جناب آقای دکتر حسن روحانی از یکایک رسانه‌ها، مطبوعات و فعالان رسانه‌ای که با قلم و قدم خویش بر شور و شغف عمومی در عرصه مشارکت سیاسی افزودند، تشکر کرده و از اینکه با مناسبت، مناسبت، اخلاق‌مداری و قانونمندی، حریم و حیثیت رسانه را پاس داشتند خاضعانه سپاسگزار کرده است.

تظاهرات صدها اسرائیلی مقابل خانه نتانیاهو

ایسنا - صدها اسرائیلی در اعتراض به ادامه سیاست‌های ضد صلح بنیامین نتانیاهو، در مقابل خانه وی تظاهرات کردند و نسبت به فروپاشی این رژیم هشدار دادند.

به نوشته یک روزنامه اماراتی، صدها شهروند اسرائیلی، در اعتراض به شانه خالی کردن بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل از تعهداتش مبنی بر آغاز دوباره مذاکرات صلح با فلسطین در مقابل خانه او تظاهرات کردند. در این تظاهرات که با فراخوان جنبش «صلح اکنون» تدارک دیده شده بود، شرکت‌کنندگان نتانیاهو را به ادامه اوضاع نابسامان موجود، گمراه کردن افکار عمومی و دروغ‌گویی متهم کرده و نسبت به دو ملتیتی شدن این رژیم هشدار دادند.

گروه ایران - حضور پرشور مردم در پای

صندوق‌های رای با پیروزی گفتمان اصلاحات و ریاست‌جمهوری حسن روحانی به نتیجه رسید و پیام‌های تبریک به سوی رئیس‌جمهور منتخب روانه شد. این تبریک‌ها به مرزهای داخلی کشور محدود نبود و جامعه جهانی نیز با صدور بیانییهایی برای همکاری بیشتر با جمهوری اسلامی ایران اعلام آمادگی کردند.

بر اساس گزارشی از آسوشیئیتد پرس، کاخ سفید با اعلام اینکه برای تعامل مستقیم با ایران درباره برنامه هسته‌ای آمادگی دارد، گفت که چنین تعاملی با هدف رسیدن به «یک راه‌حل دیپلماتیک که به نگرانی‌های جامعه بین‌الملل درباره برنامه هسته‌ای ایران به‌طور کامل پاسخ دهد» انجام خواهد شد.

در بیانیه کاخ سفید در این باره آمده است: آمریکا همچنان برای تعامل مستقیم با دولت ایران در راستای رسیدن به یک راه‌حل دیپلماتیک که به طور کامل به نگرانی‌های جامعه بین‌الملل درباره برنامه هسته‌ای ایران پاسخ بدهد آمادگی دارد. فیلیپ جی کارنی، سخنگوی کاخ سفید نیز اعلام کرد که آمریکا به ایرانی‌ها برای شجاعت حضور در انتخابات تبریک می‌گوید.

وی ضمن تکرار ادعاهای پیشین دولت آمریکا در نبود شفافیت در انتخابات ایران گفت: مردم ایران مصمم بودند آینده خود را شکل دهند.

کارنی گفت: امیدواریم دولت ایران به اراده ملت ایران توجه کند و انتخاب‌های مسوولانه را داشته باشد که آینده‌ای بهتر را برای همه ایرانی‌ها بسازد.

وی در عین حال تاکید کرد که این انتخابات موضع دولت آمریکا را در برابر دولت ایران تغییر نداده است.

جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا نیز ملت ایران را تحسین کرد و افزود: روحانی رئیس‌جمهور منتخب در طول رقابت‌های انتخاباتی بارها متعهد به احیا و گسترش آزادی برای همه ایرانی‌ها شد. در ماه‌های پیش‌رو او فرصت دارد به وعده‌هایش در برابر ملت ایران عمل کند.

وزارت امور خارجه انگلیس نیز در بیانیه کوتاهی که در پی پیروزی حسن روحانی منتشر شد اعلام کرد که این کشور «از او می‌خواهد از این فرصت برای قرار دادن ایران در یک مسیر متفاوت برای آینده استفاده کند».

وی افزود که رئیس‌جمهور جدید باید به آنچه «نگرانی‌های بین‌المللی درباره برنامه هسته‌ای ایران» خوانده شده بپردازد، رابطه‌ای سازنده را با جامعه بین‌الملل به پیش ببرد و وضعیت سیاسی و حقوق بشر را برای ملت ایران بهبود ببخشد.

همچنین بونینو، وزیر امور خارجه ایتالیا

به عنوان رئیس‌جمهور ایران در خصوص مسایل

مختلف برنامه هسته‌ای ایران گرفته تا مناقشات سوریه است. در این بیانیه آمده است: انتظارات جامعه بین‌الملل در رابطه با ایران قابل توجه است و ویژه درباره برنامه هسته‌ای و مشارکت آنها در سوریه.

بان‌کی مون، دبیرکل سازمان ملل نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد یازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ایران که در تاریخ ۱۴ ژوئن برگزار شد را با دقت دنبال کرده است.

کشور غرق در شادی

با اعلام نتیجه قطعی آرای انتخابات ریاست‌جمهوری مردم به خیابان‌ها آمدند تا در شادی این پیروزی با هم سهیم شوند. آمندند تا راضی از نتیجه انتخابات به رئیس‌جمهور منتخب بگویند که به فرادای بهتر امیدوارند.

مردم همه جای شهر بودند از میدان محسنی گرفته تا ریاض، کریمخان، فاطمی، خیابان انقلاب، بیشتر از همه ولیعصر و بلوار کشاورز از فریاد شادمانی با چاشنی شعارهای سیاسی شلوغ شده بود.

مشاهدات خبرنگاران از سطح شهر تهران حاکی است نیروی انتظامی با کمال همکاری و با مردم در تلاش برای حفظ نظم شهر و و پوستراهایی از خاتمی، هاشمی و روحانی در تسهیل آمد و شد خودروها بوده است. مردم نیز در واکنش به همکاری نیروی انتظامی به تشکر تشکر پرداختند.

همچنین در بین برخی از گروه‌های مختلف حاضر در خیابان‌ها شعارهایی در حمایت از دکتر حسن روحانی، سیدمحمد خاتمی، حجت‌الاسلام‌هاشمی رفسنجانی و محمدرضا عارف شنیده می‌شد. علاوه بر این برخی از مردم عکس‌هایی از حسن روحانی، رویان‌های بنفش و پوستراهایی از خاتمی، هاشمی و روحانی در

در این بیانیه بان کی مون می‌افزاید که قصد دارد همچنان «با مقامات ایران و رئیس‌جمهور منتخب درباره مسایل مهم مورد نظر جامعه بین‌الملل و رفاه ملت ایران در تعامل باشد.» بان کی مون افزود که همچنان ایران را «به ایفای نقش سازنده در امور منطقه‌ای و بین‌المللی ترغیب خواهد کرد».

همچنین کاترین اشتون، رئیس‌سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای اعلام کرد: من همچنان قطعانه به کار کردن با رئیس‌جمهور جدید ایران در جهت یافتن یک راه‌حل دیپلماتیک

کنار یکدیگر در دست داشتند. عده‌ای هم کلاههایی به شکل کلید که روی آن دولت تدبیر و امید نوشته بود را در بین مردمی که سوت و کف‌های ممتد می‌زدند پخش می‌کردند و پیروزی رئیس‌جمهور منتخب با ۱۸ میلیون رای را تبریک می‌گفتند.

برخی از خبرنگاران رسانه‌های خارجی این شادی را گزارش و با مردم گفت‌وگو می‌کردند. مردمی هم که سوار بر وسایل نقلیه بودند با بوق‌های ممتد در شادی دیگران سهیم می‌شدند. شکی نیست که شنبه‌شب هم به حافظه تاریخی مردم سپرده شد زیرا تهران و دیگر شهرهای ایران غرق در شادی بود.



بازار سرمایه

ادامه در صفحه ۲